
Neoficialus dokumento tekstras 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

TARYBOS NARIŲ RINKIMŲ TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gegužės mėn. 16 d. Nr. 46-09 

Kaunas 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymą ir Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Statutą, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas nutaria: 

 

1. Patvirtinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarybos narių rinkimų tvarką. 

2. Šis nutarimas įsigalioja nuo 2014 m. rugsėjo 1 d.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas      prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorė      prof. Jūratė Macijauskienė 


